法 学 号 外

平成 30 年３月２日

各私立学校長 様

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

「学校におけるアレルギー疾患対応指針（平成 30年２月）」の改訂について

 このことについて、平成 26年度に策定した標記指針を改訂し、ホームページに掲載した旨、岩手県教育

委員会から通知されましたのでお知らせします。

記

１ 主な改訂点

別添「学校におけるアレルギー疾患対応指針」改訂表のとおり

２ 県ホームページＵＲＬ

  http://www.pref.iwate.jp/sports/hoken/033537.html

担当

法務学事課私学振興担当 高橋

電 話：019-629-5042

ＦＡＸ：019-629-5049

http://www.pref.iwate.jp/sports/hoken/033537.html